
                               

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

     САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

           КРАСНОЯРСКИЙ 

     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

                КРАСНЫЙ ЯР 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

            ВТОРОГО СОЗЫВА 

                    РЕШЕНИЕ 

         от  27.05. 2015г.  № 22 

 
     Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения 

 Красный Яр муниципального района Красноярский за 2014 год 

 

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 5 статьи 74 Устава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский, Собрание представителей сельского 

поселения Красный Яр РЕШИЛО: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области за 

2014 год с общим объемом доходов в размере  77 051,5 тыс. руб., общим 

объемом расходов в размере  92 123,5 тыс. руб., с превышением расходов 

бюджета над доходами в размере 15 072,0 тыс. руб. 

2. Утвердить доходы бюджета поселения по кодам классификации 

доходов бюджетов за 2014 год в соответствии с приложением 1. 

3. Утвердить доходы бюджета поселения по кодам видов доходов, 

подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета за 2014 год в соответствии с 

приложением 2. 

4. Утвердить расходы бюджета поселения по ведомственной структуре 

расходов бюджета поселения за 2014 год в соответствии с приложением 3. 



5. Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджета за 2014 год в соответствии с приложением 

4. 

6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения 

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

за 2014 год в соответствии с приложением 5. 

7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения 

по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов за 2014 год в соответствии с приложением 6. 

8. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих и 

работников муниципальных бюджетных учреждений, о фактических затратах 

на их денежное содержание по сельскому поселению Красный Яр за 2014 год 

в соответствии с приложением 7. 

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости». 

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского  поселения   

 Красный Яр                                                                                  А.Г. Бушов                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение 1 

                                                                                           к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая  2015года №22 

 

Доходы бюджета поселения  

по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год 
 

 

Код бюджетной 

классификации 

 

 

Наименование дохода 
План 

(тыс.руб.) 

Факт 

(тыс.руб.) 

000 100 00000 00 00000 00 Налоговые и неналоговые доходы 

 

69 764,2 72 252,4 

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 22 211,0 23 095,6 

000 103 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги) 

реализуемые на территории 

Российской Федерации 

 6 689,9 5 004,9 

000 105 00000 00 0000 000  Налоги на совокупный доход        113,3 113,4 

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 

 

  36 200,0 37 703,1 

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

2 250,0 3 475,3 

000 113 00000 00 0000 000 Прочие доходы от оказания платных 

услуг(работ) 

- 87,3 

000 114 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 

2 300,0 2 766,1 

000 116 00000 00 0000 000 Прочие доходы от денежных 

взысканий 

- 6,6 

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 

 

5 193,6 4 799,1 

000 202 00000 00 00000 00 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов 

 

7 810,6 3 159,6 

000 207 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления   1 350,0 1 639,5 

000 850 00000 00 0000 000 Доходы бюджета – итого 

 

74 957,8 77 051,5 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

                                                                                           к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая 2015года №22 

 

 

Доходы бюджета поселения  

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета  
                                                                   за 2014 год  

 

 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование дохода План 

(тыс.руб.) 

Факт 

(тыс.руб.) 

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 69 764,2 72 252,4 

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 22 211,0 23 095,6 

000 101 02000 010000 110 Налог на доходы физических лиц 22 211,0 23 095,6 

000 101 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227 п.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 

21 981,0 22 867,8 

000 101 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,  
полученных  от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов  занимающихся  частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии в соответствии со статьей 227 
Налогового  кодекса Российской Федерации 

100,0 108,0 

000 101 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами  в 
соответствии со статьей 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации  

130,0 119,8 

000 103 0000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги) 
реализуемые на территории Российской 
Федерации 

6 689,9 5 004,9 

000 103 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между  

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

дифференцированных нормативов отчислений  

в местные бюджеты 

2 755,5 1 888,9 

000 103 02240 01 000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, , подлежащие 

распределению между  бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом дифференцированных нормативов 

отчислений  в местные бюджеты 

45,0 42,5 



000 103 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, производимый на территории 

Российской Федерации, подлежащие 

распределению между  бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом дифференцированных нормативов 

отчислений  в местные бюджеты 

3 714,8 3 236,0 

000 103 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, производимый на территории 

Российской Федерации, подлежащие 

распределению между  бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом дифференцированных нормативов 

отчислений  в местные бюджеты 

174,6 - 162,5 

000 105 00000 00 0000 000  Налоги на совокупный доход 113,3 113,5 

000 105 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 108,3 112,8 

000 105 03020 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог ( за 
налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011 
года) 

5,0 0,7 

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 36 200,0 32 739,0 

000 106 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения в границах 
поселений 

1 500,0 1 582,0 

000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 34 700,0 24 026,1 

000 106 06013 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным  в соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений 

24 700,0 26 468,1 

000 106 06023 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, 
установленным  в соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса 
Российской Федерации и применяемых к 
объектам налогообложения, расположенным в 
границах поселений 

10 000,0 9 653,0 

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 

2 250,0 2 469,8 

000 111 05013 10 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной платы за  
земельные участки , государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах поселений, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных 
участков 

1 250,0 2 296,4 

000 111 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления  поселений и созданных 
ими учреждений ( за исключением имущества 
муниципальных автономных учреждений 

1 000,0 1 178,9 

000 113 00000 00 0000 000 Прочие доходы от оказания платных 
услуг(работ) и компенсации затрат государства 

- 87,3 

000 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных 
услуг(работ) получателями средств бюджетов 
поселений 

- 87,3 



000 114 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов 

2 300,00 2 766,1 

000 114 00000 00 0000 000 Прочие доходы от реализации  имущества  - 52,9 

000 114 02053 10 000 410 Доходы от реализации иного имущества  - 52,9 

000 114 06013 10 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в 
границах поселений 

2 300,0 2 713,2 

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 5 193,6 4 799,1 

000 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 

5 193,6 4 799,1 

000 202 0000 00 0000 000 Дотации бюджетам  субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 

3 693,6 3 159,6 

000 202 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам  субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований 

1 109,6 1 109,6 

000 202 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 

1 109,6 1 109,6 

000 202 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов  Российской 
Федерации и муниципальных образований 

2 584,0 2 050,0 

000 202 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений 2 584,0 2 050,0 

000 207 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления  1 500,0 1 639,5 

000 207 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
поселений 

1 500,0 1 639,5 

000 850 00000 00 0000 000 Доходы бюджета – итого 
 

74 957,8 77 051,5 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

                                                                                           к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая  2015 года №22 

 
 

Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов 

бюджета поселения за 2014 год 
 

Код 

админ

истрат

ора 

Наименование главного распорядителя 

средств бюджета поселения 

Ра

зде

л 

По

др

азд

ел 

Целевая 

статья 

расходо

в 

Вид 

расх

одов 

Сумма 

(тыс. руб.) 

План Факт 

364 Администрация сельского поселения 

Красный Яр 

    94 107,8 92 123,5 

364 Общегосударственные вопросы 01    12 671,7 12 661,1 

364 Функционирование высшего 

должностного лица органа местного 

самоуправления 

01 02   906,6 906,6 

364 Глава муниципального образования 01 02 0020300  906,6 906,6 

364 Расходы на выплату персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 02 0020300 120 906,6 906,6 

364 

 

Функционирование местных 

администраций 

01 04   11 076,7 11 066,1 

364 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 

01 04 0020000  10 756,0 10 745,4 

364 Центральный аппарат 01 04 0020400  10 756,0 10 745,4 

364 Расходы на выплату персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

01 04 0020400 120 6 166,2 6 166,2 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд   

01 04 0020400 200 4 248,1 4 237,5 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 0020400 850 341,7 341,7 

364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

01 04 5210600  320,7 320,7 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 04 5210600 540 320,7 320,7 

364 Обеспечение деятельности финансовых 

органов 

01 06   165,2 165,2 

364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

01 06 5210600  165,2 165,2 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 06 5210600 540 165,2 165,2 

364 Другие общегосударственные вопросы 01 13   523,2 523,2 



364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

01 13 5210600  523,2 523,2 

364 Иные межбюджетные трансферты 01 13 5210600 540 523,2 523,2 

364 Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

03    170,0 163,2 

364 Обеспечение пожарной безопасности 03 10   170,0 163,2 

364 Реализация других функций, связанных с 

обеспечением национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

03 10 2470000  170,0 163,2 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

03 10 2470000 200 170,0 163,2 

364 Национальная экономика 04    7 349,9 7 277,5 

364 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05   111,0 111,0 

364 Субсидии на содержание крупного рогатого 

скота 

04 05 6090404  111,0 111,0 

364 Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам 

04 05 6090404 810 111,0 111,0 

364 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09       7 238 ,9 7 166,5 

364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

04 09 5210600              

7 238,9 

     

7 166,5 

364 Иные межбюджетные трансферты 04 09 5210600 540 7 238,9 7 166,5 

364 Жилищно-коммунальное хозяйство 05    51 000,9 49 754,6 

364 Жилищное хозяйство 05 01   126,6 126,6 

364  «Капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального района 

Красноярский на 2014г.» 

05 01 7950032  126,6 126,6 

364 Субсидии юридическим лицам (кроме 

некоммерческих организаций), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам 

05 01 7950032 810 126,6 126,6 

364 Благоустройство 05 03   20 909,5 20 262,2 

364 Благоустройство 05 03   20 339,4    

19 692,1 

364 Уличное освещение 05 03 6000100  4 798,4 4 793,7 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000100 200 4 798,4 4 793,7 

364 Строительство и содержание 

автомобильных дорог и инженерных 

05 03 6000200  7 340,4 7 340,4 



сооружений на них 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000200 200 7 340,4 7 340,4 

364 Озеленение 05 03 6000300  84,0 84,0 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000300 200 84,0 84,0 

364 Организация и содержание мест 

захоронения 

05 03 6000400  1 407,2 764,6 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

муниципальных нужд в целях оказания 

муниципальных услуг физическим и 

юридическим лицам 

05 03 6000400 200 1 407,2 764,6 

364 Благоустройство 05 03 6000500  6 709,4 6 709,4 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

05 03 6000500 200 6 709,4 6 709,4 

364 Благоустройство 05 03   161,6 161,6 

364 Субсидии  по вопросам местного значения в 

сфере благоустройства 

05 03 6090404  161,6 161,6 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд за 

счет стимулирующих субсидий 

05 03 6090404 200 161,6 161,6 

364 Благоустройство 05 03   408,5 408,5 

364 Субсидии по вопросам местного значения в 

сфере благоустройства территорий 

05 03 6310003  408,5 408,5 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

05 03 6310003 200 408,5 408,5 

364 Обеспечение деятельности МКУ 

Благоустройство 

05 05   29 964,8 29 365,8 

364 Обеспечение деятельности МКУ 

Благоустройство 

05 05 0029900  29 482,5 28 883,5 

364 Расходы на выплату персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

05 05 0029900 110 14 072,6 14 057,6 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

05 05 0029900 200 15 291,8 14 739,4 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 05 05 0029900 850 118,1 86,5 

364 Другие вопросы в области ЖКХ 05 05   422,5 422,5 

364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

05 05 5210600  422,5 422,5 

364 Иные межбюджетные трансферты 05 05 5210600 540 422,5 422,5 

364 Другие вопросы в области 

Благоустройства 

05 05   59,8 59,8 

364 Субсидии  по вопросам местного значения в 05 05 6090404  59,8 59,8 



сфере благоустройства 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд за 

счет стимулирующих субсидий 

05 05 6090404 200 59,8 59,8 

364 Образование 07    278,6 278,6 

364 Молодежная политика и оздоровление 

детей 

07 07   278,6 278,6 

364 Проведение мероприятий для детей и 

молодежи 

07 07 4310100  278,6 278,6 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

07 07 4310100 200 278,6 278,6 

364 Муниципальное казенное учреждение 

«Культура» 

      

364 Культура, кинематография  08    21 508,4 20 860,3 

364 Культура 08 01   21 508,5 20 860,3 

364 Мероприятия в сфере культуры и 

кинематографии 

08 01 4400100  1948,2 1 941,7 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

08 01 4400100  200 1948,2 1 941,7 

364 Обеспечение деятельности 

подведомственных учреждений 

08 01 4409900  17 708,6 17 600,9 

364 Расходы на выплату персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

08 01 4409900  110 3 530,7 3 526,9 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных ) нужд 

08 01 4409900  200 14 165,9 14 073,2 

364 Уплата налогов, сборов и иных платежей 08 01 4409900  850 12 ,0 0,8 

364 Расходы на выплату персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

08 01 6090404  1 851,7 1 317,6 

364 Выплаты персоналу  за счет 

стимулирующих субсидий 

08 01 6090404  110 1 851,7 1 317,6 

 364 Социальная политика  10    260,4 260,4 

364 Охрана семьи и детства 10 04   260,4 260,4 

364 Профилактика безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних 

10 04 5110300  260,4 260,4 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

10 04 5110300 200 260,4 260,4 

364 Физическая культура и спорт 11    709,4 709,4 

364 Массовый спорт 11 02   709,4 709,4 

364 Мероприятия в области массового спорта 11 02 5129700  709,4 709,4 

364 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 

11 02 5129700 200 709,4 709,4 

364 Средства массовой информации 12    158,4  158,4 

364 Периодическая печать и издательства 12 02   158,4 158,4 



364 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями 

12 02 5210600  158,4 158,4 

 

364 Иные межбюджетные трансферты 12 02 5210600 540 158,4 158,4 

 Итого:     94 107,8 92 123,5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

                                                                                           к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая 2015 года №22 
 

Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам 

 классификации расходов бюджета за 2014 год 
  

 

 

 

Наименование показателя 

 

 

 

Раздел,  

подраздел 

Сумма  

(тыс.руб.) 

 

 

 

 
План Факт 

 

Общегосударственные вопросы 
0100 12 671,7 12 661,1 

Функционирование высшего должностного лица органа 

местного самоуправления 
0102 906,6 906,6 

Функционирование органов исполнительной власти 

местной администрации 
0104 11 076,7 11 066,1 

Обеспечение деятельности финансовых органов 0106 165,2 165,2 

Другие общегосударственные вопросы 0113 523,2 523,2 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 
0300 170,0 163,2 

Обеспечение пожарной безопасности 0310 170,0 163,2 

Национальная экономика 0400 7 349,9 7 277,5 

Сельское хозяйство и рыболовство 0405 111,0 111,0 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 0409 7 238,9 7 166,5 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 51 000,9 49 754,6 

Коммунальное хозяйство 0502 1 637,8 1 637,8 

 

Благоустройство 
0503 40 585,5 39 026,0 

Обеспечение деятельности  (МКУ «Благоустройство») 0505 5 360,5 5 272,6 

 

Образование 
0700 278,6 278,6 

 

Молодежная политика 
0707 278,6 278,6 

Культура и  кинематография  0800 21 508,4 20 860,3 

Культура 0801 21 508,4 20 860,3 

Социальная политика 1000 260,4 260,4 

Охрана семьи и детства 1004 260,4 260,4 

 

 Физическая культура и спорт 
1100 709,4 709,4 

 

Массовый  спорт 
1102 709,4 709,4 

Средства массовой информации 1200 158,4 158,4 



Периодическая печать и издательства 1202 158,4 158,4 

Всего расходов  94 107,8 92 123,5 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Приложение 5 

                                                                                            к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая  2015года №22 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета поселения  

 по кодам классификации источников финансирования 

дефицитов бюджетов за 2014 год 
 

 

Код бюджетной 

классификации 

 

 

Наименование источника 
План 

(тыс.руб.) 

Факт 

(тыс.руб.) 

 

01 00 00 00 00 0000  

 

 

Источники внутреннего 

финансирования бюджета  

- 19 150,0 15 072,0 

 

01 05 00 00 00 0000  

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

-19 150,0 15 072,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Приложение 6 

                                                                                            к решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая  2015года №22 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, 

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования  

дефицитов бюджетов за 2014 год 

 
 
 

Код 
 

адми 
 

нист 
 

рато 
 

ра 

 
 

Код  

 

Наименование кода группы, подгруппы,  

статьи, вида источника финансирования 

дефицита бюджета, кода классификации 

операций сектора государственного  

управления, относящихся к источникам 

финансирования дефицита бюджета 

 

Сумма  

(тыс. руб.) 

 

 

План Факт 

364 01 00 00 00 000000 000 Источники внутреннего финансирования 

бюджета  

- 19 150,0 - 15 072,0 

364 01 05 00 00 000000 000 Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджета 

- 19 150,0 - 15 072,0 

364 01 05 00 00 000000 500 Увеличение остатков средств бюджетов - 74 957,8 - 77 051,5 

364 01 05 02 00 000000 500 Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

- 74 957,8 - 77 051,5 

364 01 05 02 01 000000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

- 74 957,8 - 77 051,5 

364 01 05 02 01 100000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

- 74 957,8 - 77 051,5 

364 01 00 00 00 000000 

600 

Уменьшение остатков средств бюджетов 94 107,8 92 123,5 

364 01 05 00 00 000000 

600 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

94 107,8 92 123,5 

364 01 05 02 01 000000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

94 107,8 92 123,5 

364 01 05 02 01 100000 

610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

94 107,8 92 123,5 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

 к  решению Собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр  

от 27 мая 2015года №22 

 

 

 

Сведения 

О численности муниципальных служащих и работников муниципальных 

бюджетных учреждений, о фактических затратах на их денежное содержание по 

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области за 2014 г.  

 

 

 

№ п/п Наименование  
Численность на 

01.01.2015г 

Денежное содержание за 

2014г 

(тыс. руб.) 

 

1. 

Муниципальные служащие органов 

местного самоуправления 

12 4 809,1 

 ИТОГО: 12 4 809,1 

 

 
 


